
NAANTALIN OPISTON TOIMINTASUUNNITELMA LUKUVUOSI 2019-2020 

LUKUVUOSI 
Syyslukukausi 12.8. -20.12.2019 
Syysloma 14.10. -20.10.2019 

Kevätlukukausi 7.1. -31.5.2020 
Talviloma 17.2. -23.2.2019 
Opetukseton päivä  9.4.2020 (kiirastorstai). 

OPISTON TYÖKAUDET 
Syyskausi 2.9.-30.11.2019, 
Kevätkausi 6.1.-5.4.2020 
• Kurssien pituudet työkauden aikana vaihtelevat.

TAITEEN PERUSOPETUS/KUVATAIDEKOULUN TYÖKAUDET 
Syyslukukausi 2.9.-8.12.2019 
Syysloma 14.10.20.10.2019 

Kevätlukukausi 7.1.-12.4.2020 
Talviloma 17.2.-23.2.2020 

OPETUKSEN JÄRJESTÄMINEN 
Opintoryhmät kokoontuvat työkausien aikana opetusohjelman mukaisesti. Kysynnän 
ja resurssien puitteissa kursseja voidaan järjestää myös työkauden ulkopuolella esim. 
kesällä. Kurssien laajuudet vaihtelevat 4-92 opetustuntiin. Opetusta järjestetään 
pääasiassa koulutiloissa tai muissa kaupungin ylläpitämissä tiloissa. 

Opiston opinto-ohjelma avautui internetiin 14.6. Sähköinen ilmoittautuminen syksyllä 
alkaviin opintoryhmiin 1.8. alkaen. Puhelinilmoittatutumiset 15.8. alkaen. Painettu 
opinto-ohjelma jaetaan naantalilaisiin koteihin 15.8. 

OPISKELIJAT 
Vapaan sivistystyön tarkoituksena on järjestää elinikäisen oppimisen periaatteen 
pohjalta yhteiskunnan eheyttä, tasa-arvoa ja aktiivista kansalaisuutta tukevaa 
koulutusta. Vapaana sivistystyönä järjestettävän koulutuksen tavoitteena on edistää 
ihmisten monipuolista kehittymistä, hyvinvointia sekä kansanvaltaisuuden, 
moniarvoisuuden, kestävän kehityksen, monikulttuurisuuden ja kansainvälisyyden 
toteutumista. Vapaassa sivistystyössä korostuu omaehtoinen oppiminen, 
yhteisöllisyys ja osallisuus.(Laki vapaasta sivistystyöstä 29.12.2009/1765). Naantalin 
opiston toiminta pyrkii vastaamaan lain edellyttämiin tavoitteisiin monipuolisella, eri 
ikäryhmät ja erilaiset tarpeet huomioon ottavalla opetustarjonnalla.  

Opiston strategisten tavoitteiden mukaisesti opetustarjonta on laadukasta ja 
monipuolista, ja se reagoi alueen asukkaiden oppimistarpeisiin ja väestörakenteen 
muutokseen.  

Opetustarjonta vastaa mahdollisuuksien mukaan erilaisten asiakasryhmien tarpeisiin 
mm. erilaisten tasoryhmien, yksilöllisen opetuksen, tavoitteellisesti etenevien kurssien
sekä verkko-oppimisen muodossa. Opetusta järjestetään kysynnän mukaan eri-
ikäisille koko saaristokaupungin alueella.

Työttömien, senioreiden ja erityisryhmien (kehitysvammaiset) opiskelua tuetaan 
Opetushallituksen myöntämällä opintoseteliavustuksella. 



 
 OPETUSTUNNIT 

Opetushallituksen valtionosuuteen hyväksymä tuntimäärä vuodelle 2019 on 6067 
tuntia. Tunnin yksikköhinta on 84,65 €. Valtionosuus opiston ylläpitäjälle yhteensä 
287 457 €.  
 
Opetustunteja on suunniteltu lukuvuodelle 2019-2020 yhteensä 8489 tuntia. 
Suunnittelun suurin haaste alkavalle lukuvuodelle on musiikin tuntien toteutuminen.  
 
Lukuvuodelle 2019-2020 suunnitellut tunnit aineen pääluokan mukaan: 
 
Aineen pääluokka Suunnitellut tunnit 
Avoin yliopisto, Ikääntyvien yliopiston luennot 10 
Taiteen perusopetus, Kuvataidekoulu 398 
Kulttuuri, historia, kirjallisuus 42 
Kielet 1491 
Tietotekniikka 174 
Liikunta, terveys ja hyvinvointi 1895 
Musiikki 2259 
Kädentaidot 1056 
Kotitalous, maa- ja metsätalous 102 
Kuvataiteet ja muotoilu 465 
Erityisryhmien opetus 68 
Lasten ja nuorten kurssit (ei taiteen perusopetus) 461 
Luennot, luentokurssit 68 
 

 
TAITEEN PERUSOPETUS – LASTEN KUVATAIDEKOULU 
Naantalin opiston alaisuudessa toimii lasten ja nuorten kuvataidekoulu, jossa 
opiskelee vuosittain n. 80 lasta ja nuorta. Kuvataidekoulun tilat ja välineet ovat  
Kalevanniemen koululla teknisen opetuksen luokkasiivessä. Kuvanveistossa oppilaat 
käyttävät savi- ja keramiikkaluokan tiloja ja välineitä. Tiloja käytetään myös aikuisten 
kuvataideopetuksessa. Lasten kuvataideopetusta on alkavalle lukuvuodelle 
suunniteltu myös Rymättylän, Merimaskun ja Kultarannan kouluille.  
 
Lukuvuodelle 2019-2020 on suunniteltu yhteensä 8 lasten taiteen perusopetuksen 
ryhmää. Lisäksi järjestetään taiteen lyhytkursseja lapsille ja perheille.  
 
HENKILÖKUNTA 
Naantalin opiston ja kuvataidekoulun hallinnosta, suunnittelusta ja johtamisesta 
vastaa rehtori Erja Launiala. Toimistopalveluissa työskentelee opistosihteeri Paula 
Neuvonen (70 % työaika) ja iltavahtimestari Mika Nieminen (60 % työaika).  
 
Naantalin opistossa opetus hoidetaan sivutoimisten tuntiopettajien voimin myös 
taiteen perusopetuksen osalta. Lukuvuodelle 2019-2020 palkataan n. 100 
tuntiopettajaa ja luennoitsijaa eripituisiin työsuhteisiin. Lisäksi opisto ostaa verkko-
opetusta ja muita opetuspalveluita yhteistyökumppaneiltaan Mikkelin 
kansalaisopistolta, Jyväskylän kesäyliopistolta, Varsinais-Suomen käsi- ja 
taideteollisuus ry:ltä ja Naantalin teatteri ry:ltä.  
  
KURSSIMAKSUT 
Opiston kurssimaksut vaihtelevat opetustuntimäärän, opetusmuodon (yksilö- ryhmä- 
ja pienryhmäopetus), ryhmäkoon ja muiden kustannusten perusteella 12-320 €:n 
välillä. Maksut ovat kurssikohtaisia.     



ILMOITTAUTUMIS- JA MAKSUEHDOT                             

Kursseille ilmoittaudutaan ennakkoon. Ilmoittautuminen on sitova. Ilmoittauduttuaan  
opiskelija  sitoutuu maksamaan opiston kurssimaksun. Ilmoittautumisen voi perua 
maksutta viisi (5) päivää ennen kurssin alkua. Mikäli peruutusta ei ole tehty 
määräajassa, opisto laskuttaa 20 € toimistomaksuna tai kurssin hinnan, jos se on alle 
20 €. Jos osallistuminen perutaan, kun kurssi on jo alkanut tai osallistumista ei peruta 
lainkaan, laskutetaan kurssimaksu kokonaisuudessaan. Ilmoittautumisen yhteydessä 
maksettu verkkomaksu palautetaan, jos kurssi peruuntuu tai opiskelija itse peruu 
kurssipaikan em. määräajassa. 

Maksut ovat kurssikohtaisia. Niihin ei myönnetä maksualennuksia sen perusteella 
moneenko opetuskertaan opiskelija osallistuu. Opintoseteliavustuksella myönnettävät 
maksualennukset Opetushallituksen määrittelemille opintosetelin kohderyhmille 
mainitaan opetusohjelmassa.  

Opiston kurssimaksut voi maksaa sähköisesti ilmoittautumisjärjestelmässä tai 
laskulla. Sähköinen maksaminen edellyttää verkkopankkitunnuksia. 

Maksamattomat kurssimaksut muodostavat esteen osallistua opiston kursseille 

OPINTOSETELI 
Opetushallitus myönsi Naantalin opistolle 3500 € opintoseteliavustusta.. Avustusta  
voidaan käyttää seniorien (yli 63 v.), työttömien, eläkkeellä olevien, alhaisen 
pohjakoulutuksen omaavien sekä oppimisvaikeuksia kokevien opintomaksujen 
alentamiseen.  
Naantalin opisto kohdentaa opintoseteliavustuksen seuraavasti: 
• Työttömät saavat alennusta 50 % kurssimaksusta enintään kahteen kurssiin. 

Alennusta ei myönnetä yksilöopetukseen ja alle 20 €:n kurssimaksuun. 
Alennuksen saamiseksi on ilmoittauduttava opiston toimistoon puhelimitse. 

• Seniorit (yli 63 v.) ja eläkeläiset saavat alennusta mm. joistakin tietotekniikan ja 
liikunnan kursseista. 

• Eritysryhmille (kehitysvammaiset) saavat alennusta heille suunnatuilta kursseilta. 
 
YHTEISTYÖKUMPPANIT  
Laki vapaasta sivistystyöstä velvoittaa opistoja yhteistyöhön muiden alueella 
toimivien tai valtakunnallisten vapaan sivistystyön oppilaitosten, koulutuksen 
järjestäjien tai korkeakoulujen kanssa (Laki vapaasta sivistystyöstä 
29.12.2009/1765). Naantalin opisto on tehnyt vuosien ajan yhteistyötä Turun seudun 
ILO OPPIA –kansalaisopistoverkostossa, johon kuuluu 10 kansalaisopistoa Turun 
seudulta. Lisäksi opisto tekee yhteistyötä verkko-opetuksessa Mikkelin 
kansalaisopiston ja Jyväskylän kesäyliopiston kanssa. Yhteistyötä tehdään 
lukuvuotena 2019-2020 myös kirjaston, liikunta- ja kulttuuripalveluiden, Naantalin 
teatteri ry:n ja Varsinais-Suomen käsi- ja taideteollisuus ry:n kanssa sekä kaupungin 
muiden koulujen ja oppilaitosten kanssa (esim. tilat, välineet).  
 
OPISTO MUKANA YHTEISHANKKEISSA 
Naantalin opisto tekee alueellista yhteistyötä erilaisissa kehittämishankkeissa. 
Alkavalla toimikaudella opisto on mukana kolmessa Opetushallituksen rahoittamassa 
hankkeessa. Opiston rehtori on kahdessa hankkeessa myös ohjausryhmässä.  
 
1. Opistojen IlmE –hanke, jota koordinoi Kaarinan kansalaisopisto. Hanke järjestää 

tuntiopettajille koulutusta ja kehittää pilottikursseja, joiden tavoitteena on 



ekososiaalisuuden ja ilmiöoppimisen integroiminen kansalaisopistotyöhön. Hanke 
päättyy joulukuussa 2019. 

 
2. Digitaidot tarjottimelle –hanke, jota koordinoi Auralan kansalaisopisto. 

Hankkeessa luodaan yhteinen alueellinen Digitaidot-kurssitarjotin. Sen avulla 
tavoitetaan niitä kohderyhmiä, jotka eivät ole tottuneet käyttämään digitaalisia 
palveluja. Lisäksi kurssikuvaukset ja -sisällöt uudistetaan siten, että väline-, 
ohjelma-, ohjelmisto- tai käyttöjärjestelmälähtöisestä opetuksesta siirrytään 
osaamisperustaisuuteen. Uudella kurssitarjottimella opiskelija valitsee kurssin 
arjen tarpeestaan ja osaamistavoitteestaan käsin. Alkavalla työkaudella hanke 
tarjoaa maksutonta opetusta ja ohjausta arjen digitaidoissa. 

3. Yhdessä enemmän –hanke sai Opetushallituksen rahoituksen keväällä 2019. 
Hanke käynnistyy syksyllä 2019. Hanketta koordinoi Paimion opisto. Hankkeessa 
kehitetään henkilöstön yhteisöllisen pedagogiikan osaamista, aktiivista 
kansalaisuutta, digiosaamista sekä markkinointia ja viestintää.  

 
YLEISÖLUENNOT JA NÄYTTELYT 

• Mitä on kalevalainen jäsenkorjaus 8.10., kalevalainen jäsenkorjaaja, joogan 
opettaja Tarja Haapala. Maksuton luento. 

• Moni-ilmeinen planeettamme on opistoverkoston IlmE-hankkeen järjestämä  
opistoverkoston yhteinen luentosarja. Ympäristön muutos ja tunteet-luento, TT, 
tutkijatohtori Panu Pihkala  24.10. on Naantalissa. Luento on samalla osa Lux 
Gratiaen tapahtumia. Luentomaksu 5 €. Tilaisuudessa mahdollisuus tutustua 
myös kaupungin valmisteilla olevaan ympäristöohjelmaan. 

• Minä ja dna – geneettisen sukututkimus 29.10. Sukututkija Juha Vuorela.  

• Naantalin arkkitehtuuria nykyajalta keskipäivään 1.10. FM, kirjailija, Bryggman-
säätiön asiamies Mikko Laaksonen. Maksuton luento. 

• Antoni Gaudin Barcelona 8.11. FM Heli Hukkanen.  

• Opi tunnistamaan laadukas oliiviöljy? 29.11. FM Heidi Amedeo.  

• Luonnon monimuotoisuus – uhat ja mahdollisuudet 25.3. FT, Dos. Mia Rönkä 

• Itämeren nykytila ja tulevaisuus 22.4. FT, Dos. Harri Tolvanen 

• Keväällä kuvataidekoulu ja eri opintoryhmät järjestävät näyttelyitä 
mahdollisuuksien mukaan. Lisäksi opiston alaisuudessa toimivilla kuoroilla ja 
orkestereilla on maksullisia konsertteja. 

Ikääntyvien yliopiston etäluentosarja 

Luennot ovat osallistujille maksuttomia. Luennot välitetään reaaliaikaisella 
etäyhteydellä Jyväskylän kesäyliopistolta Kristoffer-saliin.  

• 18.9. Kestävä elämäntapa ja ekososiaalinen sivistys. Prof. Arto O. Salonen, Itä-
Suomen yliopisto. 

• 2.10. Ikääntyminen ja muistisairaudet: ennaltaehkäisyn ja hoidon mahdollisuudet. 
Gerontologian dosentti, FT, Ulla Eloniemi-Sulkava, Tampereen yliopisto ja 
Gerontologian tutkimuskeskus (GEREC). 



• 16.10. Toimintakyvyttömyyteen varautuminen - omaisten apu, edunvalvonta ja -
valtuutus. Dos., OTT Eva Gottberg, Turun yliopisto. 

•  20.11. Mitä Koraanissa opetetaan? Mitä arvoihin ja elämäntapoihin liittyviä 
ohjeita siellä on? Yliopistonlehtori Sylvia Akar, Helsingin yliopisto. 

•  4.12. Voiko menneisyydestä oppia? Rikoshistorian kummallisuuksia ja niiden 
vaikutus Suomen rikoslainsäädäntöön. Historioitsija, kirjailija Teemu Keskisarja. 
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NAANTALIN OPISTON 
OPETUSSUUNNITELMA LV. 2019-2020 

sl = syyslukukausi, kl = kevätlukukausi 

TAITEEN PERUSOPETUS, LASTEN- JA 
NUORTEN KUVATAIDEKOULU 

KUVATAIDE 5-6-VUOTIAAT, Kalevanniemen 
koulu, Reija Palo-oja, TaM ja Anne-Mari 
Kerkola muotoilija (AMK). Tunteja 17.29 sl, 
17.29 kl 

KUVATAIDE 10-12-VUOTIAAT - 
ALKAVA/JATKO, Kalevanniemen koulu,  
Reija Palo-oja, TaM. Tunteja 26 sl, 26 kl 

KUVATAIDE 7-9-VUOTIAAT - JATKO, 
Kalevanniemen koulu,  
Reija Palo-oja, TaM. Tunteja 26 sl, 26 kl 

KUVATAIDE 7-9-VUOTIAAT- ALKAVA/JATKO, 
Kalevanniemen koulu, Anne-Mari Kerkola, 
muotoilija (AMK).  Tunteja 26 sl, 26 kl 

KUVATAIDE 7-12-VUOTIAAT, Merimaskun 
koulu, Seija Honkanen, kuvataitelija (AMK). 
Tunteja 26 sl, 26 kl 

KUVATAIDE 10-12-VUOTIAAT - JATKO, 
Kalevanniemen koulu, Anne-Mari Kerkola, 
muotoilija (AMK). Tunteja 26 sl, 26 kl 

KUVATAIDE 12-17-VUOTIAAT - JATKO, 
Kalevanniemen koulu, Reija Palo-oja, TaM ja 
Anne-Mari Kerkola, muotoilija (AMK). 
Tunteja 26 sl, 26 kl 

KUVATAIDE 6-9-VUOTIAAT, Kultaranta, 
Kultarannan koulu, Seija Honkanen, 
kuvataitelija (AMK). Tunteja 26 sl, 26 kl 

 

 

KUVISKOULUN VIIKONLOPPU 
Kalevanniemen koulu, Reija Palo-oja, TaM ja 
Anne-Mari Kerkola, muotoilija (AMK). 
Tunteja 8 sl 

LASTEN, NUORTEN JA PERHEIDEN KURSSIT 

SIRKUS 6-8-VUOTIAAT A, Lietsalan koulu,  
Pauliina Toivio-Seppä, teatteri-
ilmaisunohjaaja. Tunteja 16 sl 

SIRKUS 9-11 -VUOTIAAT B, Lietsalan koulu, 
Pauliina Toivio-Seppä, teatteri-
ilmaisunohjaaja. Tunteja 16 sl 

SIRKUS 6-8-VUOTIAAT C, Lietsalan koulu,  
Pauliina Toivio-Seppä, teatteri-
ilmaisunohjaaja. Tunteja 16 kl 

SIRKUS 9-11-VUOTIAAT D, Lietsalan koulu,  
Pauliina Toivio-Seppä, teatteri-
ilmaisunohjaaja. Tunteja 16.00 kl 

LASTEN TEATTERI-ILMAISU, Vapaa-aikatulli,  
Teija Söderholm, teatteri-ilmaisunohjaaja. 
Tunteja 22 sl, 24 kl 

TENAVIEN TAIDETUNTI                       
Merimaskun koulu 
Iida Santalahti, TaM, kuvataide- ja 
draamaopettaja. Tunteja 14.67 sl, 16 kl 

TENAVIEN TAIDETUNTI                                     
Rymättylän koulu                                                          
Iida Santalahti, TaM, kuvataide- ja 
draamaopettaja. Tunteja 14.67 sl, 16 kl 

TAIDESUNNUNTAIT 3-5 -VUOTIAAT, 
Kalevanniemen koulu 
Erla Pulli, MuM ja Iida Santalahti TaM, IIda 
Santalahti. Tunteja 10.67 sl 

TAIDESUNNUNTAIT 6-7-VUOTIAAT, 
Kalevanniemen koulu 
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Erla Pulli, MuM ja Iida Santalahti, TaM, IIda 
Santalahti. Tunteja 8 sl 

YHDESSÄ TEHDEN, Sinervon talo. 
Iida Santalahti, TaM, kuvataide- ja 
draamaopettaja. Tunteja 12 sl 

YHDESSÄ, Kalevanniemen koulu, 
kuvaamataidonluokka 1 
Seija Honkanen, kuvataiteilija AmO, Ti 17.30 
- 19.00, Tunteja 14 sl 

KOULULAISTEN SANA- JA 
KUVATAIDERYHMÄ, Rymättylän koulu 
Iida Santalahti, TaM, kuvataide- ja 
draamaopettaja. Tunteja 22 sl, 24 kl 

LASTEN- JA NUORTEN KOKKIKURSSI, 
Kalevanniemen koulu, kotitalousluokka 
B120 
Sari Saine, restonomi (YAMK). Tunteja 10 sl 

LASTEN JA NUORTEN KOKKIKURSSI, 
Kalevanniemen koulu, kotitalousluokka 
B120 
Sari Saine, restonomi (YAMK). Tunteja 10 kl 

AIKUINEN-LAPSI KOKKIKURSSI, 
Kalevanniemen koulu, kotitalousluokka 
B120 
Sari Saine, restonomi (YAMK). Tunteja 6 sl 

BURGERISUNNUNTAI, Kalevanniemen koulu 
Katja Sula, hotelli- ja ravintolaesimies. 
Tunteja 6 sl 

ENGLANTIA LAPSILLE (4-8-VUOTIAAT), 
Taimon koulu 
Henni-Sofia Sainio, KK. Tunteja 16 sl, 16 kl 

ENGLANTIA LAPSILLE (9-12-VUOTIAAT), 
Taimon koulu  
Henni-Sofia Sainio, KK. Tunteja 14.67 sl, 16 
kl 

ESPANJAA LAPSILLE, Kalevanniemen koulu, 
Minna Aaltonen, FM. Tunteja 14.67 sl, 16 kl 

ESPANJAA LAPSILLE,                                      
Merimaskun koulu Minna Aaltonen, FM. 
Tunteja 14.67 sl, 16 kl 

KIRJA KAVERIKSI, Taimon koulu 
Henni-Sofia Sainio, KK. Tunteja 14.67 sl, 
16.00 kl 

TAIDE- JA KÄDENTAITOAINEET 

SENIORIEN TAIDESUNNUNTAIT, 
Kalevanniemen koulu 
Erla Pulli, MuM ja Iida Santalahti, TaM, IIda 
Santalahti. Tunteja 8 sl 

PAPERIMASSAVEISTOS, Kalevanniemen 
koulu 
Antte Kerkola, muotoilija (AMK). Tunteja 22 
kl 

MAALAUS JA PIIRUSTUS A, Kalevanniemen 
koulu, Reija Palo-oja, TaM. Tunteja 40 sl 

AKVARELLIMAALAUS A, Karvetin 
monitoimitalo, Reija Palo-oja, TaM. Tunteja 
40 sl 

AKVARELLIMAALAUS B, Karvetin 
monitoimitalo, Reija Palo-oja, TaM. Tunteja 
40 kl 

ELÄVÄN MALLIN PIIRUSTUS, Kalevanniemen 
koulu, Reija Palo-oja, TaM ja Anne-Mari 
Kerkola, muotoilija (AMK). Tunteja 20 kl 

1900-LUVUN TAIDE - AIHEET, MATERIAALIT, 
TAITEILIJUUS, Kalevanniemen koulu,                 
Anna Peltomäki, FM. Tunteja 14 sl 

LUPAUS - AIKAA PERHEELLE, Kalevanniemen 
koulu, Reija Palo-oja, TaM ja Anne-Mari 
Kerkola, muotoilija (AMK).Tunteja 16 kl 
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ULKOILMAMAALAUS, Haijaisten 
toimintakeskus, Reija Palo-oja, TaM. 
Tunteja 10 kl 

KYNTTILÄN VALOA, Kalevanniemen koulu,  
Antte Kerkola, muotoilija (AMK). Tunteja 10 
sl 

PAJUPUNONTAA PUUTARHAAN, 
Kalevanniemen koulu,  
Liisa Rinne, muotoilija (AMK). Tunteja 12 kl 

 

LUOVA KIRJOITTAMINEN JA SANATAIDE 

KIRJOITTAMISEN ILOA!, Kalevanniemen 
koulu,  Riitta Suominen, FM, 
sanataideohjaaja. Tunteja 15 sl, 18 kl 

LUOVAN KIRJOITTAMISEN LUONTOILTA, 
Kalevanniemen koulu, 
Hanna Dufva, sanataideohjaaja. Tunteja 6 sl  

LUOVA LAUANTAI, Kalevanniemen koulu,  
Hanna Duvfa, sanataideohjaaja. Tunteja 3 kl 

 

VALOKUVAUS 

VALOKUVAUKSEN PERUSTEET, Naantalin 
lukio,Ville Koski, kuvataiteilija (AMK). 
Tunteja 18 sl 

VALOKUVAUKSEN JATKOKURSSI, Naantalin 
lukio, Ville Koski, kuvataiteilija (AMK). 
Tunteja 24 kl 

TARINAT KUVIKSI, Kalevanniemen koulu,  
Maria Liitola, kuvataiteilija (AMK). Tunteja 
44 sl 

TEOSTEN ÄÄRELLÄ, Kalevanniemen koulu,  
Maria Liitola, kuvataitelija (AMK). Tunteja 

44 kl 
 

 

AVOIN YLIOPISTO-OPETUS 

IKÄÄNTYVIEN YLIOPISTON ETÄLUENNOT, 
Kristoffer-sali/Kalevanniemen koulu,  
Eri luennoitsijoita. Tunteja 10 sl 
 

MUSIIKKI 

Musiikin harrastustavoitteiseen 
soitonopetuksen otetaan syksystä 2019 
alkaen kanta-Naantalissa vain aikuisia. 
Musiikin yksilöopetuksen tunnit on 
suunnitelmassa arviona. Tuntitoteutumaan 
vaikuttaa oppilasmäärä, joka kanta-
Naantalissa laskee em. muutoksesta 
johtuen. 

LAULUN ILO, Maijamäen koulu, 
Maikki Säikkä, MuM. Tunteja 22 sl, 24 kl 

SAA LAULAA - SENIORIT, Kalevanniemen 
koulu, Maikki Säikkä, MuM. Tunteja 14.67 
sl, 16 kl 

POP-JAZZLAULUA PIENRYHMÄSSÄ, 
Kalevanniemen koulu, Sanna Ajakainen, 
laulupedagogi (AMK). Tunteja 20 sl 

NAANTALIN LAULAJAT, Kalevanniemen 
koulu,Johanna Järvinen, musiikinohjaaja. 
Tunteja 22 sl, 24 kl 

HELIANTHUS - NAISKUOROLAULUA, 
Kalevanniemen koulu, Johanna Järvinen, 
musiikinohjaaja. Tunteja 22 sl, 24 kl 

LAULUMIEHET, Seurakuntakeskus 
Tiina Lustig, musiikkipedagogi (AMK). 
Tunteja 22 sl, 24 kl 
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KAMARIKUORO, Kalevanniemen koulu,  
Antti Haapalainen.  Tunteja 22 sl, 24 kl 

YKSINLAULUA AIKUISILLE A, Maijamäen 
koulu, Maikki Säikkä, MuM. Tunteja 40 sl 

YKSINLAULUA AIKUISILLE B, Maijamäen 
koulu,Maikki Säikkä, MuM. Tunteja 40 kl 

YKSINLAULUA AIKUISILLE C, Kalevanniemen 
koulu, Tiina Lustig, musiikkipedagogi (AMK). 
Tunteja 40 sl 

YKSINLAULUA AIKUISILLE D, Kalevanniemen 
koulu, Tiina Lustig, musiikkipedagogi (AMK). 
Tunteja 40 kl 

YKSINLAULUA AIKUISILLE E, Maijamäen 
koulu, Maikki Säikkä, MuM. Tunteja 30 sl 

YKSINLAULUA AIKUISILLE F, Maijamäen 
koulu, Maikki Säikkä, MuM. Tunteja 30 kl 

YKSINLAULUA AIKUISILLE G, Kalevanniemen 
koulu, Kristina Raudanen, musiikkipedagogi 
(AMK). Tunteja 53.30 sl 

YKSINLAULUA AIKUISILLE H, Kalevanniemen 
koulu,Kristina Raudanen, musiikkipedagogi 
(AMK). Tunteja 53.30 kl 

POP-JAZZ-LAULU, YKSILÖOPETUS  A, 
Kalevanniemen koulu,  
Sanna Solanterä, pop-jazz-laulunopettaja. 
Tunteja 53.33 sl 

POP-JAZZ-LAULU, YKSILÖOPETUS  B, 
Kalevanniemen koulu                                                 
Sanna Solanterä, pop-jazz-laulunopettaja. 
Tunteja 53.33 kl 

ROCK-LAULU A, Kalevanniemen koulu,  
Sanna Solanterä, pop-jazz-laulunopettaja. 
Tunteja 30 sl 

ROCK-LAULU B, Kalevanniemen koulu, 
luokka B111 
Sanna Solanterä, pop-jazz-laulunopettaja. 
Tunteja 30 kl 

KITARANSOITTOA AIKUISILLE A, 
Kalevanniemen koulu                                                  
Kai Tuominen, muusikko. Tunteja 29.21 sl 

KITARANSOITTOA AIKUISILLE B, 
Kalevanniemen koulu1 
Kai Tuominen, muusikko. Tunteja 31.87 kl 

KITARANSOITTOA AIKUISILLE C, 
Kalevanniemen koulu 
Kai Tuominen, muusikko. Tunteja 11 sl 

KITARANSOITTOA AIKUISILLE D, 
Kalevanniemen koulu 
Kai Tuominen, muusikko. Tunteja 12 kl 

KITARA E, Merimaskun koulu 
Kai Tuominen muusikko. Tunteja 29.21 sl 

KITARA F, Merimaskun koulu 
Kai Tuominen, muusikko. Tunteja 31.87 kl 

KITARA I, Rymättylän koulu 
Kai Tuominen, muusikko. Tunteja 29.21 sl 

KITARA J, Rymättylän koulu 
Kai Tuominen, muusikko. Tunteja 31.87 kl 

KITARANSOITON PIENRYHMÄ                       
Velkuan koulu,                                                                                                         
Ari Ainasoja, MuM. Tunteja 22 sl, 24 kl 

KITARANSOITON PIENRYHMÄ, 
Kalevanniemen koulu, Kai Tuominen 
muusikko. Tunteja 14.67 sl, 16 kl 

BASSOKITARANSOITTO A, Velkuan koulu 
Ari Ainasoja, MuM. Tunteja 22 sl 

BASSOKITARANSOITTO B, Velkuan koulu 
Ari Ainasoja, MuM. Tunteja 24 kl 
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PIANONSOITTOA AIKUISILLE A, 
Kalevanniemen koulu, Tiina Lustig, 
musiikkipedagogi (AMK). Tunteja 44 sl 

PIANONSOITTOA AIKUISILLE B, 
Kalevanniemen koulu, Tiina Lustig, 
musiikkipedagogi (AMK). Tunteja 48 kl 

PIANONSOITTOA AIKUISILLE C, 
Kalevanniemen koulu,Tiina Lustig, 
musiikkipedagogi (AMK). Tunteja 66 sl 

PIANONSOITTOA AIKUISILLE D, 
Kalevanniemen koulu, Tiina Lustig, 
musiikkipedagogi (AMK). Tunteja 72 kl 

PIANONSOITTOA AIKUISILLE E, Maijamäen 
koulu, Erla Pulli, MuM. Tunteja 3.67 sl 

PIANONSOITTOA AIKUISILLE F, Maijamäen 
koulu, Erla Pulli, MuM. Tunteja 4 kl 

PIANONSOITTOA AIKUISILLE G, 
Kalevanniemen koulu, Erla Pulli, MuM. 
Tunteja 22 sl 

PIANONSOITTOA AIKUISILLE H, 
Kalevanniemen koulu, 
Erla Pulli, MuM. Tunteja 24 kl 

PIANO I, Merimaskun koulu                                                                                                                                 
Tiina Lustig, musiikkipedagogi (AMK). 
Tunteja 66 sl 

PIANO J, Merimaskun koulu 
Tiina Lustig, musiikkipedagogi (AMK). 
Tunteja 72 kl 

PIANO K, Velkuan koulu 
Tiina Lustig, musiikkipedagogi (AMK). 
Tunteja 11 sl 

PIANO L, Velkuan koulu                                                                                                                                            
Tiina Lustig, musiikkipedagogi (AMK). 
Tunteja 12 kl 

PIANO M, Rymättylän koulu 
Erla Pulli, MuM. Tunteja 29.21 sl 

PIANO N, Rymättylän koulu                                                                                                                                        
Erla Pulli, MuM. Tunteja 31.87 kl 

PIANO O, Rymättylän koulu 
Erla Pulli, MuM. Tunteja 58.63 sl 

PIANO P, Rymättylän koulu 
Erla Pulli, MuM. Tunteja 63.96 kl 

PIANO Q, Merimaskun koulu 
Riina Rautakoski, MuM. Tunteja 14.67 sl 

PIANO R, Merimaskun koulu 
Riina Rautakoski, MuM. Tunteja 16 kl 

PIANO S, Merimaskun koulu 
Riina Rautakoski, MuM. Tunteja 29.21 sl 

PIANO T, Merimaskun koulu 
Riina Rautakoski, MuM. Tunteja 31.87 kl 

PIANONSOITTOA AIKUISILLE I, Karvetin 
koulu, Elina Ukkonen, musiikkipedagogi 
(AMK). Tunteja 33 sl 

PIANONSOITTOA AIKUISILLE J, Karvetin 
koul, Elina Ukkonen, musiikkipedagogi 
(AMK). Tunteja 36 kl 

HARMONIKKA, YKSILÖOPETUS A, Karvetin 
koulu, Elina Ukkonen, musiikkipedagogi 
(AMK). Tunteja 22 sl 

HARMONIKKA, YKSILÖOPETUS B, Karvetin 
koulu, Elina Ukkonen, musiikkipedagogi 
(AMK). Tunteja 24 kl 

UKULELEN ALKEET, Kalevanniemen koulu,  
Kai Tuominen, muusikko. Tunteja 14.67 sl, 
16 kl 
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BÄNDISOITTOA AIKUISILLE, PERUSTEET, 
Maijamäen koulu                                                   
Erla Pulli, MuM. Tunteja 18.21 sl, 19.87 kl 

BÄNDIKURSSI AIKUISILLE, JATKO, 
Maijamäen koulu                                                 
Erla Pulli, MuM. Tunteja 18.21 sl, 19.87 kl 

BÄNDIKURSSI NUORILLE, Maijamäen koulu,  
Erla Pulli, MuM. Tunteja 14.67 sl, 16 kl 

NAANTALIN PELIMANNIT,                             
Suopellon koulu, 
Ari Ainasoja, MuM ja Marianne Maans, 
MuM,  - 20.15, Tunteja 33 sl, 36 kl 

HARMONIKKARYHMÄ, Karvetin koulu,  
Elina Ukkonen, musiikkipedagogi (AMK), Ke 
17.45 - 20.00, Tunteja 33 sl, 36 kl 

SUNNY SIDE SWING BAND                            
Suopellon koulu,                                                                                  
Samuli Nieminen, Tunteja 33 sl, 36 kl 

HUILUNSOITTOA AIKUISILLE A, 
Kalevanniemen koulu, 
Päivi Sjöberg, musiikkipedagogi (AMK). 
Tunteja 36.67 sl 

HUILUNSOITTOA AIKUISILLE B, 
Kalevanniemen koulu, 
Päivi Sjöberg, musiikkipedagogi (AMK). 
Tunteja 40 kl 

KÄDENTAIDOT 

SAVIMUOTOILUN ALKEET, Kalevanniemen 
koulu, Anna-Mari Kerkola, muotoilija (AMK). 
Tunteja 36 sl 

SAVIMUOTOILUN ALKEET, Kalevanniemen 
koulu, Anna-Mari Kerkola,  muotoilija 
(AMK). Tunteja 36 kl 

SAVIMUOTOILUN ALKEET, Kalevanniemen 
koulu, Anne-Mari Kerkola, muotoilija (AMK). 
Tunteja 33 sl 

SAVIMUOTOILUN ALKEET, Kalevanniemen 
koulu, Anna-Mari Kerkola, muotoilija (AMK). 
Tunteja 33 kl 

SAVIMUOTOILUN JATKO, Kalevanniemen 
koulu, Anne-Mari Kerkola, muotoilija (AMK). 
Tunteja 33 sl 

SAVIMUOTOILUN JATKO, Kalevanniemen 
koulu, Anne-Mari Kerkola, muotoilija (AMK). 
Tunteja 33 kl 

SAVIMUOTOILUN JATKO, Kalevanniemen 
koulu, Anne-Mari Kerkola, muotoilija (AMK). 
Tunteja 36 sl 

SAVIMUOTOILUN JATKO, Kalevanniemen 
koulu, Anne-Mari Kerkola, muotoilija (AMK). 
Tunteja 36 kl 

KERAAMINEN KUVANVEISTO A, 
Kalevanniemen koulu, Anne-Mari Kerkola, 
muotoilija (AMK).  Tunteja 40.00 sl 

KERAAMINEN KUVANVEISTO B, 
Kalevanniemen koulu, Anne-Mari Kerkola,  
muotoilija (AMK). Tunteja 40.00 kl 

JOULUISET SAVITYÖT, Kalevanniemen 
koulu, Anne-Mari Kerkola, muotoilija (AMK). 
Tunteja 15 sl 

NIKKAROININ ALKEET NAISILLE, 
Kalevanniemen koulu, Ari Koskinen, 
teknisen työn lehtori. Tunteja 44 sl, 48 kl 

PUUTYÖ NAISILLE-JATKOKURSSI,                  
Suopellon koulu, Ari Koskinen, teknisen 
työn lehtori . Tunteja 44 sl, 48 kl 
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MIESTEN NIKKARIPIIRI                            
Kalevanniemen koulu 
Vesa Latva. Tunteja 44 sl, 48 kl 

NIKKARIPIIRI, Rymättylän koulu 
Hannu Heinonen, luokanopettaja. Tunteja 
33 sl, 36 kl 

HYÖNTEISHOTELLI JA TINTTIPÖNTTÖ, 
Suopellon koulu, Riikka Kallio-Nurmi, 
teknisen työn opettaja. Tunteja 10.33 kl 

OMMELLAAN LAPSILLE, Kalevanniemen 
koulu, Liisa Helomaa, vaatetusalan 
artesaani. Tunteja 24 sl 

KANKAANKUDONTA, Kalevanniemen koulu,  
Tuija Vuorinen, käsi- ja taideteoll. vastaava 
neuvoja. Tunteja 33 sl, 36 kl 

MINIRYIJYT, Kalevanniemen koulu,  
Tuija Vuorinen, käsi- ja taideteoll. vastaava 
neuvoja. Tunteja 12 sl 

RENTOUTTAVAA BORO-KIRJONTAA, 
Kalevanniemen koulu, Liisa Rinne, 
muotoilija (AMK).Tunteja 10 sl 

VILLAMAALAUS, Kalevanniemen koulu,  
Helena Heinonen, tekstiiliartesaani. Tunteja 
9 kl 

KIEHTOVAA SASHIKOKIRJONTAA, 
Kalevanniemen koulu, Liisa Rinne, 
muotoilija (AMK). Tunteja 6 kl 

KESYTÄ KÄSITYÖTEKNIIKAT, Kalevanniemen 
koulu, Tuija Vuorinen, käsi- ja taideteoll. 
vastaava neuvoja. Tunteja 18 kl 

VERHOILU A, Kalevanniemen koulu,                      
Pia Dahlin, verhoilija. Tunteja 36 sl 

VERHOILU B, Kalevanniemen koulu,  
Pia Dahlin, verhoilija. Tunteja 36 kl 

HUONEKALUJEN KUNNOSTAMINEN A, 
Kalevanniemen koulu 
Sari Saarinen, insinööri. Tunteja 30 sl 

HUONEKALUJEN KUNNOSTAMINEN B, 
Kalevanniemen koulu 
Sari Saarinen, insinööri. Tunteja 30 sl 

HUONEKALUJEN KUNNOSTAMINEN C, 
Kalevanniemen koulu 
Sari Saarinen, insinööri. Tunteja 30 kl 

HUONEKALUJEN KUNNOSTAMINEN D, 
Kalevanniemen koulu 
Sari Saarinen, insinööri. Tunteja 30 kl 

KORUJA JALOMETALLEISTA A,                       
Suopellon koulu, Sanna Kananoja, koru- ja 
esinemuotoilija. Tunteja 30 sl 

KORUJA JALOMETALLEISTA B,                       
Suopellon koulu, Sanna Kananoja, koru- ja 
esinemuotoilija. Tunteja 30 kl 

IKONIMAALAUS                                          
Kalevanniemen koulu,                                                                    
Mari Zabyshnyi, ikonografi. Tunteja 36.63 sl, 
39.96 kl 

KIELET JA KIELTEN OPPIMINEN 

Kielten sparraus-/yksilöohjaustunnit 
suunnitelmassa arviona.  

KIKKOJA KIELTENOPPIMISEEN                     
Naantalin lukio, Sanna Lehtonen, FM. 
Tunteja 6 sl 

STARTTI VIERAIDEN KIELTEN OPISKELUUN, 
Kalevanniemen koulu 
Jaana Saari, FM. Tunteja 6 sl 

SUOMEN ALKEET – FINNISH FOR 
BEGINNERS, Naantalin lukio                                     
Terhi Kujala, FK. Tunteja 24 sl, 24kl 
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SUOMEN JATKOKURSSI, Naantalin lukio 
Terhi Kujala, FK. Tunteja 24 sl, 24 kl 

JOKAPÄIVÄISTÄ RUOTSIA, Naantalin lukio,   
Kaisu Saarela, FM. Tunteja 24 sl, 24 kl 

TYÖELÄMÄN RUOTSIA, Naantalin lukio,   
Kaisu Saarela, FM. Tunteja 20 sl 

GOOD MORNING!, Kalevanniemen koulu,  
Maarit Shalchi, FM. Tunteja 24 sl, 24 kl 

STEPS INTO ENGLISH, Kalevanniemen koulu,  
Maarit Shalchi, FM. Tunteja 24 sl, 24 kl 

CATCHING UP , Kalevanniemen koulu,  
Maarit Shalchi, FM. Tunteja 24 sl, 24 kl 

EVERYDAY ENGLISH, Naantalin lukio 
Jaana Saari, FM. Tunteja 24 sl, 24 kl 

STEPPING STONES 2, Naantalin lukio 
Jaana Saari, FM. Tunteja 24 sl, 24 kl 

LEARN AND PRACTICE ONLINE, Verkko-
opetus 
Jaana Saari, FM. Tunteja 22 sl, 24 kl 

ENGLANNIN KIELIOPIN KERTAUS, Verkko-
opetus 
Laura Kalliomäki, FM. Tunteja 12 kl 

HISTORIAN HAVINAA ENGLANNIKSI, Verkko-
opetus 
Laura Kalliomäki, FM. Tunteja 12 kl 

SULKAKYNÄSTÄ KIRJOITUSKONEESEEN, 
Verkko-opetus 
Laura Kalliomäki, FM. Tunteja 12.00 kl 

VIERAAN KIELEN TEHOKUURI - ENGLANNIN 
SPARRAUS, Kalevanniemen koulu 
Jaana Saari, FM. Tunteja 54 sl, 54 kl 

HALLI-HALLO! - SAKSAN JATKOKURSSI, 
Naantalin lukio, Juha Sahlsteín, fil.yo. 
Tunteja 24 sl, 24 kl 

REDEN MACHT SPASS -KESKUSTELUKURSSI, 
Naantalin lukio, Juha Sahlstein, fil. yo. 
Tunteja 24 sl, 24 kl 

VIERAAN KIELEN TEHOKUURI - SAKSAN 
SPARRAUS, Kalevanniemen koulu 
Juha Sahlstein, fil. yo. Tunteja 54 sl, 54 kl 

RANSKA 2 - ON Y VA, Naantalin lukio,  
Sanna Lehtonen, FM. Tunteja 24 sl, 24 kl 

RANSKA 9 - ENCORE, Naantalin lukio,  
Sanna Lehtonen, FM. Tunteja 24 sl, 24 kl 

VIERAAN KIELEN TEHOKURSSI - RANSKAN 
SPARRAUS, Kalevanniemen koulu                                           
Sanna Lehtonen, FM. Tunteja 54 sl, 54 kl 

RANSKAN VERKKOKURSSI, Verkko-opetus 
Tuomas Salomaa, FM. Tunteja 12 kl 

POEHALI  - VENÄJÄN ALKEISJATKO, 
Naantalin lukio, Katja Romanov, FM. 
Tunteja 24 sl, 24 kl 

ESPANJAN TEHOKERTAUS, Kalevanniemen 
koulu, Jaana Kanninen, FM. Tunteja 10 sl 

ESPANJAA AAMUVIRKUILLE, Kalevanniemen 
koulu, Jaana Kanninen, FM. Tunteja 24 sl, 
24 kl 

ESPANJAA VERKOSSA, Verkko-opetus 
Tuomas Salomaa, FM. Tunteja 24 sl 

ESPANJA 1, Naantalin lukio,  
Kirsi Aaltonen, FM. Tunteja 24 sl, 24 kl 

ESPANJA 2, Naantalin lukio 
Kirsi Aaltonen, FM. Tunteja 24 sl, 24 kl 
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ESPANJA 4, Naantalin lukio 
Kirsi Aaltonen, FM. Tunteja 24 sl, 24 kl 

ESPANJAN JATKOKURSSI, Naantalin lukio, 
Kirsi Aaltonen, FM. Tunteja 24 sl, 24 kl 

¡¡ VAMOS A HABLAR ESPAÑOL!!,                   
Naantalin lukio. 
Judith Ansó Ros, PhD. Tunteja 24 sl, 24 kl 

PUHEHARJOITUKSIA ESPANJAKSI, 
Kalevanniemen koulu, Jaana Kanninen, FM. 
Tunteja 10 kl 

ESPANJAN MATKAILUSANASTOA JA 
ASIOINTITILANTEITA, Kalevanniemen koulu                                                   
Jaana Kanninen, FM. Tunteja 12 kl 

ITALIA 1 - SALVE, Naantalin lukio. 
Sanna Lehtonen, FM. Tunteja 24 sl, 24 kl 

ITALIA 2 - BUON VIAGGIO, Naantalin lukio, 
Sanna Lehtonen, FM. Tunteja 24 sl, 24 kl 

ITALIA 5 - PERFETTO, Naantalin lukio, . 
Sanna Lehtonen, FM. Tunteja 24 sl, 24 kl 

ITALIA 7 - ANCORA, Naantalin lukio. 
Sanna Lehtonen, FM. Tunteja 24 sl, 24 kl 

VIERAAN KIELEN TEHOKUURI - ITALIAN 
SPARRAUS, Toimipaikka avoin 
Sanna Lehtonen, FM. Tunteja 54 sl, 54 kl 

ITALIAA MATKAILIJOILLE                      
Kalevanniemen koulu,                                                          
Minna Aaltonen, FM. Tunteja 15.00 kl 

VIRON PERUSKURSSI, Naantalin lukio,  
Marika Mägi, KM. Tunteja 24 sl, 24 kl 

KREIKAN JATKOKURSSI, Verkko-opetus 
Evangelia Antzaka, tunteja 22 sl, 24 kl 

KLASSISEN LATINAN ALKEET, 
Kalevanniemen koulu,  
Laura Nieminen, FM. Tunteja 24 sl, 24 kl 

ARABIAN ALKEET, Kalevanniemen koulu,  
Mohammad Badawieh, tunteja 24 sl, 24 kl 

 

LUENNOT JA LUENTOKURSSIT 

ANTONI GAUDÍN BARCELONA, 
Kalevanniemen koulu, Heli Hukkanen, FM. 
Tunteja 2  

KULT-TOUR, Naantalin lukio 
Juha Sahlstein, fil. yo. Tunteja 12 sl 

LUONNON MONIMUOTOISUUS - UHAT JA 
MAHDOLLISUUDET, Naantalin lukio                     
Mia Rönkä, FT, ympäristöekolologian dos. 
Tunteja 2 kl 

ITÄMEREN NYKYTILA JA TULEVAISUUS, 
Naantalin lukio,                                                                   
Harri Tolvanen, FT, dos. Tunteja 2 kl 

OPI TUNNISTAMAAN LAADUKAS 
OLIIVIÖLJY?, Kalevanniemen koulu 
Heidi Amedeo, FM. Tunteja 2 sl 

MITÄ ON KALEVALAINEN JÄSENKORJAUS?, 
Kalevanniemen koulu 
Tarja Haapala, kalevalainen jäsenkorjaaja. 
Tunteja 2 sl 

MINÄ JA DNA, Naantalin lukio 
Juha Vuorela, sukututkija. Tunteja 2 sl 

NAANTALIN ARKKITEHTUURIA KESKIAJALTA 
NYKYPÄIVÄÄN, Naantalin lukio 
Mikko Laaksonen, FM, tietokirjailija. Tunteja 
2 sl 

YMPÄRISTÖ JA LUONTO - FILOSOFINEN 
KESKUSTELU, Naantalin lukio                      
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Jari Kärkkäinen, VTM, väitöskirjatutkija. 
Tunteja 21 sl 

YMPÄRISTÖN MUUTOS JA TUNTEET, 
Kristoffer-sali 
Panu Pihkala TT, tutkijatohtori. Tunteja 2 sl 

AARREKARTTA - KOHTI UNELMIA, 
Kalevanniemen koulu,  
Janette Karsikas, sosionomi. Tunteja 4 sl 

KISSA TAI KOIRA KOTIIN, Kalevanniemen 
koulu, 
Satu Teräväinen. Tunteja 3 sl 

MONI-ILMEINEN PLANEETTAMME – Ilo 
oppia opistoverkoston yhteinen luentosarja.  
 

ERITYISRYHMIEN KURSSIT 

KILLIN SAKKI, Kalevanniemen koulu,  
Sirkka Vehmaa, yhteisöpedagogi (AMK). 
Tunteja 22 sl, 22 kl 

ERILAISTA ENGLANTIA, Kalevanniemen 
koulu, Maarit Shalchi, FM, Ti 17.00 - 17.45. 
Tunteja 12 sl, 12 kl 

 

TIETOTEKNIIKKA 

KONE KÄYNTIIN, Kalevanniemen koulu, 
Petri Pohjanlehto. Tunteja 15 sl 

PERUSKÄYTTÄJÄSTÄ TEHOKÄYTTÄJÄKSI, 
Kalevanniemen koulu, Petri Pohjanlehto. 
Tunteja 12 sl 

VIRTUAALIMATKAT, Kalevanniemen koulu, 
Petri Pohjanlehto. Tunteja 6 sl 

NETTIKAUPAN ABC, Kalevanniemen koulu,  
Petri Pohjanlehto. Tunteja 9 sl 

NETTIKARTAT, Kalevanniemen koulu,               
Petri Pohjanlehto. Tunteja 6 sl 

TABLETTI TUTUKSI (Android), 
Kalevanniemen koulu, Petri Pohjanlehto. 
Tunteja 6 sl 

ÄLYPUHELIN TEHOKÄYTTÖÖN, 
Kalevanniemen koulu  
Petri Pohjanlehto. Tunteja 6 sl 

KUVANKÄSITTELY, Kalevanniemen koulu, 
Petri Pohjanlehto. Tunteja 9 kl 

TURVALLISESTI VERKOSSA, Kalevanniemen 
koulu, Petri Pohjanlehto. Tunteja 6 kl 

ÄLYPUHELIN TEHOKÄYTTÖÖN, 
Kalevanniemen koulu  
Petri Pohjanlehto. Tunteja 6 kl 

TABLETTI HALTUUN (Android), 
Kalevanniemen koulu, Petri Pohjanlehto. 
Tunteja 6 kl 

PILVIPALVELUT, Kalevanniemen koulu,  
Petri Pohjanlehto. Tunteja 6 kl 

IFOLOR KUVAKIRJA, Kalevanniemen koulu,  
Petri Pohjanlehto. Tunteja 6 kl 

PULMAPAJA, Kalevanniemen koulu,                      
Petri Pohjanlehto. Tunteja 6 kl 

KONE KÄYNTIIN, Kalevanniemen koulu, 
Petri Pohjanlehto. Tunteja 15 kl 
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KANSALAISEN DIGITAIDOT –HANKKEEN 
KOULUTUKSET                                                        
Opetushallituksen 100 % rahoitus. 
Koulutukset osallistujille maksuttomia. 
Lisäksi työpajan nuorille ja aikuisille 
ohjaustunteja. Alueellinen 
digitaitotarjotin: www.digitaitotarjotin.fi                                                                                                                     

ROHKEASTI KONEEN ÄÄREEN, Naantalin 
lukio, atk-luokka 
Jenni Hanhilampi, KM, FM. Tunteja 12 sl 

ARJEN ASIOINTIA VERKOSSA I, Rymättylä, 
Rymättylän kirjasto 
Jenni Hanhilampi, KM, FM. Tunteja 9 sl 

ARJEN ASIOINTIA VERKOSSA II, Rymättylä, 
Rymättylän kirjasto 
Jenni Hanhilampi, KM, FM. Tunteja 9 sl 

ARJEN ASIOINTIA VERKOSSA I, Merimasku, 
Merimaskun kirjasto 
Jenni Hanhilampi, KM, FM. Tunteja 6 sl 

ARJEN ASIOINTIA VERKOSSA II, Merimasku, 
Merimaskun kirjasto 
Jenni Hanhilampi, KM, FM. Ti 14.00 - 16.15, 
Tunteja 6.00 sl 

ÄLYLAITE HALLINTAAN, Sinervon talo 
Jenni Hanhilampi, KM, FM. La 13.00 - 15.15, 
Tunteja 12 sl 

 

LUONTO                                                 
SAARISTOMEREN LINNUT, Saaristomeren 
tutkimusasema, Seili 
Mia Rönkä, FT, ympäristöekologian 
dosentti. Tunteja 10 sl 

SIENET - METSÄN AARTEET, Kalevanniemen 
koulu, Mia Vieltojärvi, erä- ja luonto-opas. 
Tunteja 10 sl 

LUONTORETKEILY, Kalevanniemen koulu, 
luokka A206 
Mia Vieltojärvi, erä- ja luonto-opas. Tunteja 
15 kl 

 

VESILIIKENNE 

SAARISTOLAIVURIKURSSI, Kalevanniemen 
koulu, luokka B112 
Tuomas Pelto, FM. Tunteja 36 sl 

RANNIKKOLAIVURIKURSSI, Kalevanniemen 
koulu, tekstiililuokka B114 
Tuomas Pelto, FM. Tunteja 36 kl 

KOTITALOUS 

EKOLOGINEN SIIVOUS, Kalevanniemen 
koulu, kotitalousluokka B120 
Minna Karvinen, luonnonvaratuottaja. 
Tunteja 2 sl 

KOMBUTSA-JUOMA, Kalevanniemen koulu, 
kotitalousluokka B120 
Minna Karvinen, luonnonvaratuottaja. 
Tunteja 2 sl 

AIKUINEN-LAPSI KOKKIKURSSI, 
Kalevanniemen koulu, kudontaluokka A210 
Sari Saine, restonomi (YAMK). Tunteja 6 kl 

KASVISRUOKAA ARKEEN, Kalevanniemen 
koulu, kotitalousluokka B124 
Katja Sula, hotelli- ja ravintolaesimies. 
Tunteja 8 sl 

KESTÄVÄÄ RUOKAA, Kalevanniemen koulu, 
tekstiililuokka B114 
Katja Sula, hotelli- ja ravintolaesimies. 
Tunteja 3 sl 

MAKKARAKURSSI, Kalevanniemen koulu, 
Flavio Giacoletto, personal chef. Tunteja 4 sl 
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ILLANISTUJAISTEN PIKKUSUOLAISET, 
Kalevanniemen koulu, kotitalousluokka 
Katja Sula, hotelli- ja ravintolaesimies. 
Tunteja 6 sl 

ITSE TEHTY TUOREPASTA, Kalevanniemen 
koulu, Flavio Giacoletto, personal chef. 
Tunteja 8 sl 

SUKLAAKURSSI, Kalevanniemen koulu, 
Flavio Giacoletto, personal chef. Tunteja 4 sl 

VEGERUOAT MAAILMAN KEITTIÖISTÄ, 
Kalevanniemen koulu, Sari Saine, restonomi 
(YAMK). Tunteja 8 sl 

VEGAANILEIVONTA, Kalevanniemen koulu,  
Katja Sula, hotelli- ja ravintolaesimies. 
Tunteja 6 sl 

ÄYRIÄISHERKUT, Kalevanniemen koulu,  
Flavio Giacoletto, personal chef. Tunteja 4 
kl 

MAKUMATKA MEKSIKOON, Kalevanniemen 
koulu, Sari Saine, restonomi (YAMK). 
Tunteja 8 kl 

KARITSA JA LAMMAS, Kalevanniemen koulu,  
Flavio Giacoletto, personal chef. Tunteja 4 
kl 

MAUKKAAT SALAATIT, Kalevanniemen 
koulu, Katja Sula, hotelli- ja 
ravintolaesimies. Tunteja 5 kl 

PARASTA PÖYTÄÄN PARSASTA, 
Kalevanniemen koulu, Flavio Giacoletto, 
personal chef. Tunteja 4 kl 

MEHILÄISVAHAKÄÄRE, Kalevanniemen 
koulu,  Minna Karvinen, 
luonnonvaratuottaja. Tunteja 2 sl 

 

KAUNEUDENHOITO 

LETTIKURSSI, Kalevanniemen koulu,                
Marja Sillanpää, hiusalan ammatinopettaja. 
Tunteja 8 sl 

HEHKUA KASVOILLE LUONNOLLISESTI, 
Kalevanniemen koulu, Minna Karvinen, 
luonnonnvaratuottaja. Tunteja 6 sl 

TANSSI, LIIKUNTA, TERVEYS JA 
HYVINVOINTI 

AAMUASAHI, Kesti-Maaria 
Liisa Valmunen. Tunteja 16 sl, 16 kl 

ASAHI JA PILATES, Lietsalan koulu,  
Riikka Backman, asahi-, pilates- ja 
fasciaohjaaja. Tunteja 16 sl, 16 kl 

ASAHI JA FASCIAMETHOD, Kultarannan 
koulu,  
Riikka Backman, asahi-, piletes- ja 
fasciaohjaaja. Tunteja 16 sl, 16 kl 

TAIJI, Kuparivuoren koulu 
Niko Forss. Tunteja 16 sl, 16 kl 

VAHVISTA, VOIMISTA JA VENYTÄ, Taimon 
koulu, Terttu Venäläinen, kuntohoitaja. 
Tunteja 15.96 sl, 15.96 kl 

QIGONG JA ITÄMAINEN 
HYVINVOINTILIIKUNTA, Kesti-Maaria 
Deaana Lehtinen, toimintaterapeutti. 
Tunteja 14.63 sl, 15.96 kl 

SYVÄVENYTTELY, RENTOUTUMINEN JA 
PRANAYAMA, Kesti-Maaria 
Deaana Lehtinen, toimintaterapeutti. 
Tunteja 14.63 sl, 15.96 kl 

BRAINGYM, Kalevanniemen koulu, luokka 
A203 
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Deaana Lehtinen, toimintaterapeutti. 
Tunteja 10 sl 

LIIKETTÄ NIVELIIN, Rymättylän koulu,  
Outi Ritvanen. Tunteja 15.96 sl, 15.96 kl 

MIESTEN KUNTOLIIKUNTA JA LENTOPALLO,  
Emmi Innilä, fysioterapeutti. Tunteja 24 sl, 
24 kl 

ASAHI JA LEMPEÄ VENYTTELY, Kuparivuoren 
koulu, Kirsi Vainio, asahiohjaaja. Tunteja 16 
sl, 16 kl 

KUNTOLIIKUNTAA NAISILLE, Taimon koulu,  
Kirsi Vainio, asahiohjaaja. Tunteja 16 sl, 16 
kl 

ULKOTREENIT, Suovuoren kuntorata 
Mari Himanka, ryhmäliikunnnanohjaaja, PT. 
Tunteja 5.33 sl 

ENERGIAA ELÄMÄÄN, Kalevanniemen 
koulu,  
Mari Himanka, ryhmäliikunnanohjaaja, PT. 
Tunteja 16 sl 

SOHVAPERUNAN JUOKSUKOULU, 
Kalevanniemen koulu,  
Jari Näränen. Tunteja 16 sl 

TUTUSTUTAAN GOLFIIN, Aurinko Golf Oy 
Teemu Pitkänen. Tunteja 8 sl 

JOOGAN ALKEET A, Kesti-Maaria 
Janette Karsikas, joogaohjaaja. Tunteja 24 sl 

JOOGAN ALKEET B, Kesti-Maaria 
Janette Karsikas, joogaohjaaja. Tunteja 24 kl 

SUNNUNTAIJOOGA, Sinervon talo 
Janette Karsikas, jooganohjaaja. Tunteja 8 
sl, 10 kl 

KUNDALIINIJOOGA A, Kesti-Maaria 
Marianne Mäntymäki, joogan ohjaaja. 
Tunteja 24 sl 

KUNDALIINIJOOGA B, Kesti-Maaria 
Marianne Mäntymäki, joogan ohjaaja. 
Tunteja 24 kl 

HATHAJOOGA, JATKO A, Kesti-Maaria 
Tarja Haapala, joogan opettaja. Tunteja 24 
sl 

HATHAJOOGA, JATKO B, Kesti-Maaria 
Tarja Haapala, joogan opettaja. Tunteja 24 
kl 

YANG & YIN -JOOGA , Kesti-Maaria 
Marjo Särös, joogan ohjaaja. Tunteja 24 sl, 
24 kl 

HATHAJOOGAA ÄIJILLE, Kesti-Maaria 
Tarja Haapala, joogan opettaja. Tunteja 24 
sl, 24 kl 

HATHAJOOGA, Merimaskun koulu,  
Tarja Haapala, joogan opettaja. Tunteja 24 
sl, 24 kl 

HATHAJOOGA, Rymättylän koulu,  
Tarja Haapala, joogan opettaja. Tunteja 24 
sl, 24 kl 

FLOWJOOGA, Livonsaaren seurantalo                                                                                                                  
Janette Karsikas, jooganohjaaja. Tunteja 8 
sl, 10 kl 

KUNTOUTTAVA JOOGA SENIOREILLE, 
Kalevanniemen koulu,  
Deaana Lehtinen, toimintaterapeutti. 
Tunteja 13.30 sl 

KEHONHUOLTO JA VENYTTELY, Urheilutalo 
Janette Karsikas, sosionomi, joogan ohjaaja. 
Tunteja 15.96 sl, 15.96 kl 
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HYVÄN RYHDIN JOOGA, Kesti-Maaria 
Deaana Lehtinen, toimintaterapeutti. 
Tunteja 14.63 sl, 15.96 kl 

INTIALAINEN PÄÄHIERONTA, 
Kalevanniemen koulu,  
Raija Salminen. Tunteja 3 sl 

KASVOJUMPPA, Kalevanniemen koulu,  
Raija Salminen, hieroja. Tunteja 3 sl 

LATINOBIC, Kuparivuoren koulu 
Liisa Valmunen. Tunteja 16 sl, 16kl 

TANSSIKSI A, Lietsalan koulu,  
Sanna Akkanen. Tunteja 16 sl 

TANSSIKSI B, Lietsalan koulu,  
Sanna Akkanen. Tunteja 16 kl 

TANSSIKSI C, Kesti-Maaria                                                                                                                                      
Marita Kraama. Tunteja 14.67 sl, 16 kl 

ZUMBA A, Lietsalan koulu,  
Sanna Akkanen. Tunteja 16 sl 

ZUMBA B, Lietsalan koulu, liikuntasali 
Sanna Akkanen. Tunteja 17.33 kl 

LATINZUM A, Kultarannan koulu, liikuntasali                                                                                                      
Brian Ramos. Tunteja 16 sl 

LATINZUM B, Kultarannan koulu, liikuntasali 
Brian Ramos. Tunteja 16 kl 

SALSATON A, Kultarannan koulu, liikuntasali 
Brian Ramos. Tunteja 16 sl 

SALSATON B, Kultarannan koulu, liikuntasali 
Brian Ramos. Tunteja 16 kl 

TKK-TERVEYTTÄ KEHONHUOLLOSTA JA 
KANSANTANSSISTA, Kesti-Maaria 
Marita Kraama. Tunteja 14.67 sl, 16 kl 

TANSSITUULAHDUKSIA MAAILMALTA, 
Kuparivuoren koulu 

Kirsi Vainio, asahi-ohjaaja. Tunteja 16 sl, 16 
kl 

TANSSITUULAHDUKSIA MAAILMALTA, 
Kultarannan koulu, liikuntasali 
Kirsi Vainio, asahi-ohjaaja. Tunteja 16 sl, 16 
kl 

GENEETTISEN SUKUTUTKIMUKSEN 
WORKSHOP, Kalevanniemen koulu, luokka 
A207 
Juha Vuorela, sukututkija. Tunteja 4 kl 

HYVINVOINTIVALMENNUS - ILOA ARKEEN, 
Kalevanniemen koulu, luokka A203. 
Deeana Lehtinen, toimintaterapeutti. 
Tunteja 24 sl 

QIGONG JA PERINTEINEN KIINALAINEN 
LÄÄKETIEDE - TYÖPAJA, Rymättylän koulu, 
liikuntasali,  
Deeana Lehtinen, toimintaterapeutti. 
Tunteja 4 sl 


